

# והתקדושתם לאנניו ולזכותינו

ח' כסלו תשע"ו

1



## דו שיח מרתק

עם יו"ר "הוועד הפועל" דחברת הקודש "לנו ולדורותינו"  
הר"ר שמואל מאיר חשין הי"ו

במצבים שאי אפשר לגדור ולסנון, וכי אם רוצים הם להמשיך להיות יהודים נאמנים לה' ולתורתו ולגדל דור המשך למקבלי התורה - הרי שהם מוכנים לוותר גם על דברים שהם חלק מפרנסתם.

**האמת שזו השאלה הכי קריטית: מה יעשה אדם שפרנסתו תלויה באמצעים הטכנולוגיים?**

אינני מתיימר למלאות את מקומם של הרבנים הגאונים שליט"א, שהם אלו שיכריעו, האם וכיצד ניתן להמשיך בסוג עבודה שכזו, אולם אייחד נקודה למחשבה עבור אותם החושבים בטעות כי הכל מותר כל עוד מדובר "לצרכי פרנסה":

באסיפה הגדולה כבר הזכיר אחד הנואמים את המצב שהיה באמריקה לפני כמה שנה, כאשר הגיעו מסות של מהגרים מפולין, גליציה והונגריה, בכדי להתפרנס בכבוד, ולאור המצב אז כמעט שלא היה ניתן להשיג עבודה ראויה שאינה כרוכה בחילול שבת רח"ל. גם אז היו כאלו שניסו להתייר לעצמם לחלל שבת בהתירם שונים ומפוקפקים "לצורך פרנסה" והדבר אף מוזכר בספרי השו"ת דאז. מולם היתה קבוצה חזקה ואיתנה של אנשים תמימים שהתגברו ולא חיללו שבת בשום תנאי והיתר שבעולם. ההיסטוריה הוכיחה כי במשך השנים נמתח חוט ברור ומשמעותי בין שתי הקבוצות: הקבוצה שחיללה שבת "בהיתר" - התנתקה מכל התורה כולה והגיעה עד לכדי התבוללות, ואילו הקבוצה שהלכה בתום ומסרה את הנפש עבור שמירת השבת - נשארה חיה וקיימת וממנה היסוד לכל יהדות ארה"ב המפוארת בימינו אנו.

גם לגבי הטכנולוגיה הפרוצה, שהיא הנסיון של הדור הזה בה' הידיעה, ניתן לומר את אותם דברים, ההיסטוריה תשפוט וללא ספק תחלק בביור בין אותם שהתירו לעצמם "לצורך פרנסה" להשתמש בדברים שחומרתם אינה פחותה כלל מחילול שבת, לבין "חברי" שבת לוי, חברות הקודש הקמות וניצבות בהיכלי התורה והחסידות, אשר הם הערובה לדור ההמשך של יהודים הבוטחים בה' וממשיכים בתמימות ובפשיטות בקיום התורה והמצוות.

**כשאתה מזכיר את "חברות הקודש" המיועדים לכל חוג בפני עצמו, מדוע שלא תהיה התאגדות ציבורית גדולה שתקיף את כל הציבור החרדי, כפי שהצליחו לעשות לפני כעשור לגבי הטלפונים הניידים?**

כאן נגעת בעומקה של הבעיה החמורה הניצבת לפנינו. האינטרנט, האיפונים ושאר המכשירים הטכנולוגיים - הצליחו לחדור כל כך עמוק לתוך המחנה, עד שישנם תחומי חיים שלמים שנדמה כי אי אפשר לעסוק בהם ללא ההזדקקות לכלים אלו. וזאת בשעה שיהם מפילים קרבנות מידי יום ללא רחם, כמויות עצומות של אנשים "היימישע" שנפלו שודים לרשת הטמונה לרגליהם.

במצב שכזה אנו לומדים מאבותינו הקדושים "מעשי אבות סימן לבנים", שבועות אלו אנו קוראים בתורה את סיפורו של יעקב אבינו כאשר ברח מלבן והיה עליו להשמר מעשו אחיו, המלחמה היתה קשה והסכנה עצומה, מה עשה? "ויחן את העם אשר איתו... לשני מחנות, ויאמר אם יבוא אל המחנה האחת והכהו והיה המחנה הנשאר לפליטה".

**ש. לפני הכל ברצוני לדעת כיצד הכל התחיל? מי גרם להתארגנות החדשה לצאת לפועל?**

התשובה לכך היא חד משמעית: הציבור!!! כבר תקופה ארוכה שבתוך הציבור מפעפעת תסיסה, הרי מדובר בחסידי ברסלב שכל תפילתם ותקוותם היא להנצל מהבלי העולם הזה, וכאן רואים מול העיניים כיצד הדיוטה התחנתה של העולם הזה מנסה להשתחל ולמצוא שביטה בקרב מחנינו.

כל פעם שמישהו, בדרך כלל אורח מן החוץ, הוציא מכשיר טרף מכיסו - הדבר פגע כחץ בלבו של כל אחד מאנ"ש. בכל הזדמנות שהציבור שמע על אתרי אינטרנט, בפרט כאלו המתהדרים במעטה "תואם חרדי" - הלב היה מתפלץ כיצד האינטרנט והטכנולוגיה מכרסמים בנו בכל פה.

כל זה בצירוף הסיפורים המחרדים, שכמעט אין בית אשר אין שם מת, כמעט כל אחד מאתנו יכול להעיד על חבר יקר, שכן או קרוב משפחה, שנפל שדוד במלתעות האינטרנט לבלי קום רח"ל.

כתוצאה מכל זה קמה זעקה גדולה ומרה, עד מתי תהא כהנת כפונדקאית, חוגים רבים כבר הצליחו להתאגד ולמגר את המגיפה האיזמה ככל יכולתם, ודווקא חסידי ברסלב האמורים להיות הראשונים והנחשונים בכל הקשור לקדושה וטהרה, עומדים עדיין בחוץ.

**ולמעשה, האם האסיפה הגדולה הצליחה לחולל שינויים לטובה בנושא הכאוב הזה?**

בשלב זה עדיין קשה לאמוד עד היכן ההצלחה הגיעה ותגיע בעז"ה, אולם ההצלחה היא כבר כאן ועכשיו. אגלה לך סוד: הרבנים והעסקנים המלווים את ההתארגנות בחוגים השונים, הופתעו לראות את המשוב החיובי וההמוני שהיה אצלנו ברמות ובאחוזים שלא היו מוכרים עד עתה במקומות אחרים. די אם נזכיר כי עם סיומו של הכנס כבר היו בידינו קרוב לשלש מאות טפסי "חברות" חתומים; זאת אומרת כי כשלב מאות בתי-אב של חסידי ברסלב בירושלים הצהירו וחתמו כי הם מוכנים לקבל על עצמם את כל הוראות הרבנים על מנת להשאיר מוגנים ושמורים מפגעי הטכנולוגיה. והטפסים ממשיכים לזרום ולהתקבל כל העת, גם ברגעים אלו.

אברכים רבים כבר עשו את חשבון נפשם כי אפשר גם אפשר להסתדר היטב בחיים ללא האמצעים הפסולים, ראשית כל במכשירי הטלפון, שרבים עברו בימים האחרונים מ"תואם כשר" לכשר מקורי, כמו"כ שמענו כבר על כאלו שהוציאו את המחשב מהבית לחלוטין, רבים ניתקו את האינטרנט למרות שהוא היה "מסונן" ומחקו את כתובות המייל המיותרות שהיו אמצעי מסוכן לכל דבר שבקדושה.

וזאת חוץ מכל אותם בעלי-משפחות, מהם אנשי עסקים מסועפים וסוחרים נדל"ן, שהושפעו מגל ההסברה החיובי והחלו להתכונן לקראת המעבר לעולם טהור יותר, למצב בו אפשר להמשיך בעסקים מבלי להחשף לתכנים המשחיתים את הנפש. בהזדמנות זאת צריך להעלות על נס את אותם בעלי מסירות נפש, שהחליטו לעזוב לגמרי חלקים מסויימים מעבודתם, לאחר שנוכחו כי מדובר

כאשר המלחמה מקיפה את כל המגזרים עלינו להשתמש בשיטת "הפרד ומשול", הרבה יותר קל להתמודד בקהילה וחסידות אחת, מאשר להתמודד בקרב ציבור של עשרות ומאות אלפים.

"מלחמה כוללת" של כל הציבור ביחד אינה מתאפשרת, לא רק בגלל הקושי הטכני, אלא בעיקר עקב מורכבות הנושא שיש לדון בכל אחד לגופו של

ענין, ההבנה לצרכיו של ה"חבר" המעוניין להשמר מכל דבר רע, ומאיך גיטא הוא רוצה להמשיך ולהתפרנס בכבוד - מטרה זו תהיה מושגת יותר אם הוא יוכל לפנות לוועדה המכירה אותו ואת צרכיו ומבינה לנפשו.

### במה עוסקת הוועדה בימים אלו?

האמת אנדי, כי לא העלנו על דעתנו עד כמה יהיו צוות הוועדה

עסוקים ומלאים בעבודת הקודש. בפרט שרבים מהמקרים אינם סובלים דיחוי, וכי מי יוכל ללכת לאכול ולישון, בעוד חברו מתמודד כל רגע עם נסיגות עצומים, והוא מוכן ואף משווע לפתרון שיחלץ אותו מהמצב הבישי?!

בהוראת הרבנים המנחים את עבודתנו גובשו דרכי הפעולה מתוך סדר עדיפויות מסויים, כאשר מובן כי בראש ובראשונה מנסים לאתר האם קיימים מבין החותמים שיש כאלה שחשופים לאינטרנט הפרוץ וכל יום עשוי להיות גורלי עבורם. בד בבד מטפלים בכל שאר הבעיות, כמו הסדרת המכשירים הכשרים ו"תואמי כשר", המכשירים המיועדים עבור הנסיעות לאומן שרב בהם הפרוץ על העומד, הטיפול בנגינים ובמצלמות ושאר פגעי הטכנולוגיה הנוגסים בנו בכל פה.

### רבים שואלים מה תועיל כל המערכה בשעה שאנו כחסידי ברסלב אין לנו "מערכת אכיפה" היכולה להבטיח שאכן חותמי ה"חבר" אכן עומדים בהתחייבותם?

אכן, בחוגים אחרים, בהם קיימת סמכות רוחנית עליה יחידה היכולה לכופ את דעתה על כל חברי הקהילה - אפשר להשתמש גם בדפוסי פעולה של חקירות והשגחה שאכן כל חברי הקהילה עומדים בתקנות שנקבעו, ומי שלא, עלול למצוא את עצמו ללא משרה וללא מקום לימודים לילדיו.

אך אצלנו בברסלב בחרנו לנצל כעת את היראת שמים הפנימית שרביה"ק הבע"ר ומבע"ר בכל אחד ששם רביה"ק נקרא עליו, כאן בתוך ה"אוצר של יראת שמים" אנו מעדיפים לגשת ולדפוק על נימי

הלב בקריאת "פתיח לי יונתי תמתי", לעורר את השמירה הפנימית, את הזכרון עלמא דאתי, את הצוואה הגדולה "שהעולם לא יטעה אתכם", את הבערה הגדולה של רביה"ק נגד כל דבר שריח של טומאה נודף ממנו, שהרי בסופו של דבר רק אלה הם אשר יביאו בעזרת השם למצב שבו כולנו נהיה מוגנים מפגעי הטכנולוגיה.

### אתה חושב שדרך זו יכולה להשפיע על אדם שנמצא עמוק עמוק בתוך הקלחת הטכנולוגית, והוא כבר כמעט לא מבין על מה אנחנו מדברים?

בא, לא נרמה את עצמנו, הרי גם כפיה חיצונית חייבת בסופו של דבר לעורר את הרצון הפנימי היהודי הטהור, לחלחל אל הלב עד שייאמר "רוצה אני", אז למה שלא ננסה להתחיל מכאן.

וכפי שכבר הזכרתי הרי אנחנו כבר בתוך התהליך שבינתיים מוכיח את עצמו בצורה יוצאת דופן, די לציין שאחד הרבנים שאנחנו עומדים איתו בקשר רציף, שטח בפנינו את פליאתו, איך יתכן שכאן בלי שום אמצעי אכיפה ישנה היענות מיידיית הרבה יותר גדולה מאשר במקומות אחרים אותם הוא ליווה.

### מה אתה רוצה לומר לי, שאמצעי כפיה בנושא זה הם טעות?

חס וחלילה! התורה הקדושה שמכירה את מהלכי הנפש שבאדם, ציווה אותנו על "שוטרים ושופטים תתן לך". בידי חכמי התורה עמדה תמיד האפשרות של ענישה ב"מכת מרדות" מול פורצי גדר עקשים, אבל במקרה שלנו שמדובר ברבים שנסחפו לכך מבלי משים, אם מתוך אילוצים של פרנסה או מתוך חוסר מודעות והבנה לעוצמתו של האסון, עלינו להתחיל קודם כל בהסברה הנכונה מתוך תקווה שאכן נזכה להגיע לנקיין יסודי בע"ה וכפי שאנו אכן זוכים בימים אלו.

### ולמעשה, גם אחרי שחתמו ואף יקבלו לאחר מכן תעודת "חבר", מי יוכל להיות ערב לכך שהחבר אינו מחזיק בכיסו השני מכשיר נוסף, טמא וטרף ומלא בכל התועבות?

ייאמר ברורות: אף שזה כואב עד מאוד - לא לכך נועדנו. חבורת הקודש לא הוקמה כדי להילחם בכאלו שחפצים להתאבד ולשרוף את כל שארית יהדותם על מוקד האינטרנט והסרטים!!! מי שמוכן להשקיע כספים ומאמצים כדי שיוכל להמשיך "לגלוש" יש לו חשבון און ורק עם הבורא יתברך, והוא זה שיבוא איתו חשבון בסופו של יום.

העבודה שלנו היא בראש ובראשונה לשכנע ולעודד את האנשים שלא יפלו לכתחילה בפח הזה, שיהיו נזהרים ובורחים כמפני אש מכל מכשיר אסור וכמובן יתרחקו ממחשבים וממקומות עבודה מפוקפקים וכדו'.

עם זאת, גם אם ח"ו יהיו כאלו שיחתמו מן השפה ולחוץ, הרווח הוא שלפחות המרחב הציבורי של אנשי שלומינו חסידי ברסלב נשאר מוגן ובוטוח עבורנו ובמידת עבר ציירי הצאן, חתימתם תאלץ אותם לרדת למחתרת, הם לא יעיזו להוציא ברבים את המסכים הטמאים, כך שילדינו לא יחשפו באקראי למחזות שכאלה. דבר זה בפני עצמו הוא כבר הצלה לדורות שאין לשער והיה זה שכרנו.

### ומה יהיה בכל זאת עם כל אותם שכבר נפלו עמוק לרשת הבע"ד, ואינם מסוגלים להתנתק מהמכשירים האסורים?

כאן אנו מגיעים לנקודה שדווקא חסידי ברסלב עשויים להתמודד בה בהצלחה מירבית. כבר באסיפת הרבנים נשמעו קריאות של יאוש וחרדה מפי כמה מחשובי אנ"ש שהעידו על עצמם שלא היו מסוגלים



י"ר הועד - השבוע - בדיון אצל הגאון רבי עקיבא וואזנער בנוגע לשאלות מורכבות שהגיעו לשולחן הועד

## אסיפת היסוד

### של "ועדת הרבנים" דחבורת הקודש

בבית הרב הגאון רבי עקיבא וואזנער שליט"א - מו"צ העה"ח



במוצאי ש"ק חיי שרה - יומיים לפני אסיפת ההצלה - התאספו רבני הועדה לביתו של הגר"ע וואזנער שליט"א, ודנו שעה ארוכה בכל הנוגע לפגעי הטכנולוגי ודרכי ההתגוננות נגדם.

לאחר מכן ישבו הרבנים בכבוד ראש על ניסוח ה"כתב חברות" ו"תקנות ועדת הרבנים".

האסיפה ננעלה מתוך תקווה כי אכן יעלה בידינו לטוהר את המחנה ולהתעלותו כרצונו יתברך שמו, וכפי שאכן זכינו לראות.

נו שומעים כל היום רק שלילי על האינטרנט, הפעם אני רוצה להתייחס לחלק החיובי של האינטרנט, אני פשוט רוצה לדבר "שמועס" במעלת האינטרנט..."

מיירי ורבייתי!! שני מעלות גדולות יש לאינטרנט, שניים שהם אחת.

הענין הוא כך, סיפר לי חבר שמסיבות כל שהן נאלץ לפעמים להסתובב בשכונות שמחוץ למחנה, משהו מעבר לחומה של מאה שערים גאולה.

הוא מספר כי נושא אחד השתנה שם לטובה, פרסומות שחץ כבר כמעט לא רואים ברחובות ב"ה, אם הוא חפץ לשמור עיניים, קל לו יותר ללכת בצידי הרחוב, ולהפנות מבטו אל הקיר (תיאורטית, אך לא למעשה כמובן), דבר שפעם לא היה מועיל הרבה כי גם הקיר היה מלא בטינופת.

ומה כל זה קשור לאינטרנט?

פשוט ביותר! האינטרנט הפך להיות צינור ניקוז של כל הזבל שבעולם, צינור ראשי אשר די בו להביא את הזבל לכל אחד - יותר לא מפרסמים על הקירות וברחובות, יש גישה ישירה ופרטית לכל אחד ואחד דרך הסמרטוטפון והאיפון (איפון אותיות ניאוף) והאייפאד, והטאבלט והבלקעברעי והגוגל והג'מיייל והג'אנגל ו... עשרת בני המן...

אה!

מוריאדעיג!

רחובות נקיים יותר, פחות נייר פחות לכלוך (תתי משמע), ה"ירוקים" שמחים על כריתת פחות עצים מהיערות העבותים בסוף העולם שמאלה, והאינטרנט הוא התחליף היום לכריתת עצים חיים (האדם עץ השדה) ורק שם ימשיך להיות מלוכלך בלי סוף.

וכל זה למה?

כאן אנחנו בעצם מגיעים למעלה השניה של האינטרנט, אשר בעצם ממנה היסוד ואבן הפינה למעלה הראשונה:

אנשים היום זוכים מאוד בקלות להגיע למדריגה של תנאים ואמוראים, הולכים ברחוב ולא מביטים חוץ לד' אמותם, אז בשביל מה למרוח ניירות ופרסומי תועבה על הקירות, הם במילא לא רואים כלום - ראשו ורובו בתוך האייפון, ואצבעו נעו ממגלגלתיה על מסך הטאצ' הצבעוני המשמעי צלילים ענוגים.

גם כשהרמזור כבר ירוק למכוניות, אנשים יכולים להמשיך לטייל בשלווה על הכביש, טור המכוניות שהיה אמור להתחיל לנסוע עומד כמו גולם, הנהגים כולם עצרו באדום ל"הפסקת טאצ'" עם האייפונים, והם נותרו שקועים שם...

---

שני ידידים יוצאים לטייל, אחרי חצי שעה שואל אחד את חברו "מה נשמע?", זה האחרון לא עונה לו, "קובי" זועק לו החבר לתוך האוזן - אחרי 3 דקות מגיע

### המשך מעמוד קודם:

לישון כמה לילות לאחר ששמעו על המקרים הרבים של אנשים יראים ושלמים שנפלו, משפחות מיוחסות שהתפרקו כתוצאה מחשיפה חד פעמית לאינטרנט וגרורותיו. "מה יהיה?" צעקו, ובכך הצטרפו לכמה מגדולי הדור שגילו למקורביהם כי הם מיואשים ממצב הדור, בזעמם להשי"ת "הכלה אתה עושה לשארית ישראל?!"

אולם רבינו הקדוש, עומד ומצווה: "אין שום יאוש בעולם כלל" ו"אם אתה מאמין שיכולים לקלקל תאמין שיכולים לתקן", הצדיק יכול להוציא גם את מי שנמצא בעמקי עמקי הקליפות, שיוכל להתחזק בדרכי עצותיו הקדושות, להאמין בנקודות הטובות שעדיין ישנם אצלו, ולקבל עוז ותעצומות לזרוק ולהשיל מעליו את כל הנגעים הארוזים. דווקא בזמן שבו אנו קרובים לגאולה השלימה, זקוקים אנו לתורתו של משיח, תורת הצדיק הכובשת את כל העולם ויורדת עד למקומות הנמוכים ביותר ומוציאה נפשות יקרות מזולל.

וכפי שכבר ביאר בארוכה הגה"ח ר' יעקב שלמה מזוסון שליט"א באסיפת ההצלה, כי רק בכח ההתחזקות של



# האינטרנט והקירות של מאה שערים

נחמנזון

מענה, "קראת לי או שרק נדמה לי?" "כן קראתי לך, רציתי לשאול מה שלומך?" -

החבר מביט עליו בעיני עגל, מה זה הדיבורים האלו הוא לא מצליח להיזכר מתי בפעם האחרונה הוא שמע את השאלה הזאת, הוא מסתכל שוב... ושוב... ואז הוא קולט... אה הבנתי נגמרה לך הבטריה, אחרת לא היית מדבר...

---

ומה יהיה עם הקירות של מאה שערים, אם שם ביפו ובדיזינגוף הקירות כבר לא מכוסים במודעות מילא, אבל במאה שערים זה מה שמחזיק את הקירות, ואם גם לכאן תחדור תרבות ה"מיילים", וה"וואטצאפ" וכל ילד בן טפס-עשרה מינוס חמש, כבר יודע מה זה גוגל וגימיל וג'אנגל, בגלל שיש חדרי מחשבים עם מאות עמדות בכל רחוב ותחת כל עץ רענן, וכבר לא מעניין לפרסם ברחוב כשמגיעים ישירות לכל אחד ע"י התנבות האישית של הילד/בחור/אברך הכ"כ חשוב שחייב אימייל...

אז אין ברירה, חייבים להביא מהנדסים, לבדוק את הקירות ולחזק את בדקי הבית, לפני שהוא יתמוטט ח"ו!

מיירי ורבייתי!

הגיע הזמן להתפכח, לעצור את שכרות וכהות החושים מול כלי הטכנולוגיה הכובשים, תרבות יון של דורינו, תרבות פגעי הזמן המושכים וקושרים אותנו בעבותות העגלה להבלי העולם הזה, משכיחים ממנו את יסודות היהדות הפשוטים אשר רק כך אם נשמור עליהם נוכל לחנך את צאצאינו בדרך התורה והחסידות כרצון ה' באמת אמן ואמן...

## נטפי תנחומין

ממרוחמי ד' ציון וירושלים, אנו שולחים בזאת את תנחומין מקרב לב, אל מורינו, מאיר דרכנו ומורה נתיבותנו, השוקד למען טהרתן של ישראל, מגדולי המורים פנייה"ק העונה להמוני בית ישראל דבר ה' זו הלכה.

**ה"ה הרב הגאון רבי מאיר סירוטה שליט"א**  
מו"צ העדה החרדית פניה"ק

**חבר "וועדת הרבנים" שע"י חבורת הקודש**  
**"לנו ולזרועותי" דחסידי ברסלב ירושלים**

היושב בעמק הבכיה על הלקח ממנו אביו היקר, משפירי יקירי קרתי ירושלים, חסיד המתחמד עם קונו, שלמד תורה מתוך הדחק, וזכה לבנין וחתנין רבני, צדקתו עומדת לעד

**ה"ה הרה"ח רבי יצחק זאב זצ"ל**

**מן השמים תנחמו בכל מייל דנחמתא, המקום ינחם אתכם**  
**בתוך שאר אנבי ציון וירושלים ולא תסיפו לדאבה נעד.**

החתומים מחוק השתתפות בצעדי"ך ירושלים

**חברי הוועד הפועל**  
**שע"י חבורת הקודש "לנו ולזרועותי" דחסידי ברסלב ירושלים ת"ו**

רבינו הקדוש ניתן להתעודד ולעשות גדרים וסייגים להשמר מכל דבר רע. וכמובן לאחוז ב"עצת העצות" של הצדיק, ולהעתיק בהתבודדות ושיחה בינו לבין קונו שלעולם לא נכשל ח"ו ושכל התועים ילמדו בינה וישבו בתשובה שלימה, תוך התנתקות מכל זיהמת הטכנולוגיה, עדי נזכה לביאת משיח צדקנו בב"א.



# לאומן לקחת אותו כי אתה רוצה אותו איש כשור באמת ולא תואם כשור

"ענה ואמר: חסידים חדשים איני מבקש עוד.  
אם יהיו אנשי שלומנו הישנים המקרבים מפבר  
אנשים כשרים באמת מה טוב" חיי מוהר"ן, ריא

עקב זיופי כשרות רבים שנמצאו לאחרונה בענף הטלפונים, אשר גרמו לרבים ליפול בפח יוקשים, הוחלט ע"י ועדת הרבנים דקהילותינו להוסיף "חותם כשרות" על כל הטלפונים העומדים בתקן כשרות, ע"י הדבקת הולוגרמה מיוחדת מטעם "חבורת הקודש" דקהילותינו, וכפי שכבר הונהג בכמה קהילות קדושות בס"ד.

כבר בימים הקרובים נוכל לחזור הביתה ולהראות לצאצאינו כי "אנחנו כשרים באמת". ההולוגרמה המיוחדת שתתנוסס לתפארה על מכשירי הטלפון שברשותינו תוכיח להם כי זה מה שאנחנו רוצים ולבך אנו משתוקקים, לדורות כשרים באמת !!!



**מיום שני פר' וישלח הבעל"ט**  
יעמדו נציגי "חבורת הקודש" בבתי הכנסיות דאנ"ש בין מנחה לערבית  
**לבדיקת ואישור הטלפונים הניידים**  
והחתמתם בהולוגרמה מיוחדת של "חבורת הקודש" דקהילותינו

למידע נוסף, להשארת הודעות, להזמנת טפסים, לשמיעת ההקלטות מכינוס ההצלה ניתן להתקשר לקו המידע "קול חבורת הקודש" 072-332-31-32

לאלו הזקוקים להחליף מכשירי "תואם כשור", הצלחנו להשיג הנחות משמעותיות בחנות "כשר פון"



מכשיר סמסונג E1200 מחדש ברמה גבוהה  
**ב 109 ₪** בלבד (במקום 170) כלבד  
למניידים לסלקום ומתחייבים לוחשאר 4 חודשים - **79 ₪** כלבד  
סמסונג B110 מקורי - המכשיר הכשר החדש  
עם אחזיות שנתיים בסמסונג - סאני  
**ב 185 ₪** בלבד (במקום 250 ₪)  
עם נייד לסלקום ככ"ל **155 ₪** (בלבד)  
מכשיר נוקיה 208 חדש מקורי  
אחזיות שנה ביוקוסם  
**ב 415 ₪** בלבד (במקום 490)  
עם נייד לסלקום ככ"ל **385 ₪** כלבד!

חבריקו!  
אם חתמת "כתב חבירוד"  
ואתה זקוק למכשיר "כשר".  
תוכל לקבל אצלינו הטזה  
משמעותית במיוחד  
תמורת החזרת ה"תואם כשר"!  
יהמכשירים שייחזרו ויטובל בסמסונג אחר, להשגתם עדיינה.

**כשר פון**  
מס' 072-320-5051  
מחוז רוצין א-ה 12:00 עד 20:00  
פונט סלונים  
מחוז רוצין א-ה 12:00 עד 20:00